



# TISØ Holding ApS

Sandbjergvej 75 C, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 93 74 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Tim Tofthøj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TISØ Holding ApS Sandbjergvej 75 C 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 93 74 72
	Stiftet: 21. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Tofthøj Sørensen, direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.737 t.kr. mod -776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på indeværende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.018</b>	<b>-115.012</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	26.013.699	8.940.893
Andre finansielle indtægter	4.298.408	4.614
Øvrige finansielle omkostninger	-33.896	-7.113.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.163.193</b>	<b>1.716.873</b>
Skat af årets resultat	-5.426.006	-2.492.385
<b>Årets resultat</b>	<b>24.737.187</b>	<b>-775.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	23.737.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.275.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.737.187</b>	<b>-775.512</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre investeringsaktiver	1.029.222	664.222
Materielle anlægsaktiver i alt	1.029.222	664.222
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.624.757	1.624.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.624.757	1.624.757
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.653.979</b>	<b>2.288.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.466.448	2.052.809
Udskudte skatteaktiver	4.370	7.024
Tilgodehavender i alt	2.470.818	2.059.833
Andre værdipapirer	49.612.790	20.784.767
Værdipapirer i alt	49.612.790	20.784.767
Likvide beholdninger	518.895	6.827.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.602.503</b>	<b>29.671.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.256.482</b>	<b>31.960.905</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	53.266.920	29.529.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.316.920</u></b>	<b><u>30.579.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>25.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	422.180	762.790
Anden gæld	481.382	581.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.562</u>	<u>1.356.172</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>939.562</u></b>	<b><u>1.381.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.256.482</u></b>	<b><u>31.960.905</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	33.805.245	114.400	33.969.645
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.275.512	1.000.000	-3.275.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	29.529.733	1.000.000	30.579.733
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.737.187	1.000.000	24.737.187
	<b>50.000</b>	<b>53.266.920</b>	<b>1.000.000</b>	<b>54.316.920</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>49.612.790</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.293.730</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.		
